Superlega Calcio
Ferrara

Stagione
Sportiva
2019 - 2020

Comunicato n° 53
11 dicembre 2019

CATEGORIA OVER 35
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RECAPITI UTILI

E mail di riferimento: superleqgacalcioferrara@gmail.com

Link Sito Superlega: http://superlegacalcioferrara.finalscore.it

Calcioa 11: Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli 3394168870
Max Caputo 3289611330
Calcio a5 Maschile:  Calendari e Segreteria
Mirko Perelli 3453518690
Verter Piazza 3478899335

Calcio a5 Femminile: Calendari e Segreteria
Riccardo Correggioli 3394168870

Rapini Emiliano 3487148760
Carletti Lorenzo 3385436255
Responsabili Attivita: Enrico Venturini 3313741565
Giancarlo Beltrami 3452232927
Numeri di emergenzain caso 3337328050
di mancato arrivo dell’arbitro 3887707317

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
DERBY SPORT Tel. 0532 1862394
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SUPERLEGA CALDO

I,

» Siricorda a tutte le Societa il pagamento della seconda rata entro |l
31/12/2019

» Tutte le ammende (salvo ricorsi) dovranno essere saldate prima
dell'incontro successivo direttamente alla Superlegacalcio.

RISULTATI E CLASSIFICA 11 GIORNATA

SERIE “A”

Recupero

ASD DYNAMO 1991 - VELOCE CONTRAPQO' 1 - 0
POL. CAPITELLO ASD - BORGOROSSO FC N.D.
PORTOVERRARA CALCIO OVER - G.S.Q. LE QUERCE N.D.
VELOCE CONTRAPO' - RISTO' ITALIA OVER 35 N.D.
PORTO VIRO OVER35 - DOGATOVER 0 - 3
AC UMBERTIANA - I MITICI DEL VOGUE 1 - 1
POL. BIANCO AZZURRA - COOP. S.PIETRO COMACCHIO 1 - 3

Disciplina
Ammoniti:
Claudio Andreasi, Matteo Lanzoni, Igor Prudenziati, Mirko Ferrari (AC UMBERTIANA) ;
Paolo Montagnana (I MITICI DEL VOGUE) ;
Stefano De Paoli (POL. BIANCO AZZURRA) :;
Roberto Callegari, Ezio Masini (VELOCE CONTRAPO').
Diffide:
Claudio Fiorini (I MITICI DEL VOGUE) .
Squalifica per una giornata:

Michael Serrand, Mirko Giavara (POL. BIANCO AZZURRA).

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

DERBY SPO

Via del Commercio 59 - Ferrara
Tel. 0532 1862394




Classifica Punti Gio Vin Par Per Gol: Fat Sub C.D.

1 - BORGOROSSO FC 17 8 5 2 1 23 9 18
2 - COOP. S.PIETRO COMACCHIO 17 9 2 2 21 16 23
3 - VELOCE CONTRAPO' 16 8 5 1 2 14 4 12
4 - PORTOVERRARA CALCIO OVER 15 8 4 3 1 13 8 4
5 - RISTO' ITALIA OVER 35 15 9 4 3 2 17 11 24
6 — I MITICI DEL VOGUE 12 9 3 3 3 14 15 42
7 - AC UMBERTIANA 11 8 2 5 1 9 5 16
8 - DOGATOVER 10 8 3 1 4 10 16 18
9 - ASD DYNAMO 1991 9 9 2 3 4 11 16 18
10 - POL. CAPITELLO ASD 9 7 2 3 2 7 6 20
11 - G.S.Q. LE QUERCE 9 7 3 0 4 11 12 9
12 - POL. BIANCO AZZURRA 6 8 2 0 6 6 14 19
13 - PORTO VIRO OVER35 2 10 0 2 8 7 31 5

Giornate da recuperare

(10A) DOGATOVER - AC UMBERTIANA Mer 11/12 21:00 Dogato

12® Giornata

RISTO' ITALIA OVER 35 - POL. BIANCO AZZURRA Lun 16/12 21:00 Polesine Camerini

G.S.Q. LE QUERCE - ASD DYNAMO 1991 Lun 16/12 21:00 Via Canapa

BORGOROSSO FC - PORTOVERRARA CALCIO OV Lun 16/12 21:00 V. Ippolito Nievo

DOGATOVER - POL. CAPITELLO ASD Lun 16/12 21:00 Dogato

I MITICI DEL VOGUE - PORTO VIRO OVER35 Lun 16/12 21:00 Cona

COOP. S.PIETRO COMACCH - AC UMBERTIANA Lun 16/12 21:00 Portogaribaldi

VELOCE CONTRAPO' riposa

Giornate da recuperare

(10A) VELOCE CONTRAPO' - POL. BIANCO AZZURRA Gio 19/12 21:00 Contrapo
(10A) G.S.Q. LE QUERCE - POL. CAPITELLO ASD Mer 18/12 21:00 Via Canapa
(11A) VELOCE CONTRAPO' - RISTO' ITALIA OVER 35 Lun 13/01 21:00 Contrapo
(11A) PORTOVERRARA - G.S.Q. LE QUERCE Lun 13/01 21:00 Gambulaga
(11A) POL. CAPITELLO ASD - BORGOROSSO FC Lun 13/01 21:00 Pontelangor.

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
DERBY 5PO Tol. 0532 1862394




8% Giornata

ASD DYNAMO 1991 - POL. BIANCO AZZURRA Lun 20/01 21:00 Coccanile

VELOCE CONTRAPO' - PORTOVERRARA CALCIO OV Lun 20/01 21:00 Contrapod

RISTO' ITALIA OVER 35 - POL. CAPITELLO ASD Lun 20/01 21:00 Polesine Camerini
G.S.Q. LE QUERCE - AC UMBERTIANA Lun 20/01 21:00 Via Canapa
BORGOROSSO FC - COOP. S.PIETRO COMACCH Lun 20/01 21:00 V.Ippolito Nievo
DOGATOVER - I MITICI DEL VOGUE Lun 20/01 21:00 Dogato

PORTO VIRO OVER35 riposa

SERIE “B”

Recuperi
POL. CHIESANUOVA OVER - A.S.D GHERARDI CALCIO 3 - 1
DOMO MACCARETOLO - MORETTI/MARECHIARO 0 - 1
SAF CAR SERVICE - CIRCOLO ARCI RUINA 5 - 0
POL. CHIESANUOVA OVER - MORETTI/MARECHIARO N.D.
A.S.D GHERARDI CALCIO - SAF CAR SERVICE N.D.
F.M. IMPIANTI ELETTRICI ASD - BAR CAFFE' 80 3 - 0
EVERGREEN ARGENTA - BOCA TIME CAFE' 3 - 0
DOMO MACCARETOLO - POL CORONELLA OVER35 1 - 1
1 2

AUT. FAZZINI/TERM.IDR CAVALLIN

COOP IL MELOGRANO/DRIBBLING

Disciplina
Ammoniti:
Michele Mancinelli (A.S.D GHERARDI CALCIO):;
Massimiliano Tessarin (AUT. FAZZINI/TERM.IDR CAVALLINA) ;
Daniele Masciotti (BAR CAFFE' 80 );
Stefano Bianchini, Gabriele Braghiroli (DOMO MACCARETOLO) ;
Emanuele Forato, Jean Pierre Scamelli, Cristiano Bianconi (EVERGREEN ARGENTA) ;
Riccardo Dellarovere (F.M. IMPIANTI ELETTRICI ASD);
Ennio Salvietti, Gianluca Curcio, Daniele Govoni (POL. CHIESANUOVA OVER) .
Diffide:
Stefano Finotto (A.S.D GHERARDI CALCIO).
Squalifica per una giornata:
Marcello Moretti (F.M. IMPIANTI ELETTRICI ASD).
Sanzioni squadre:

EVERGREEN ARGENTA (Diffida per ritardata presentazione elenchi).

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Via del Commercio 59 - Ferrara
DERBY SPO Tol. 0532 1862394




Classifica
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F.M. IMPIANTI ELETTRICI AS
EVERGREEN ARGENTA

AUT. FAZZINI/TERM.IDR CAVA
MORETTI/MARECHIARO

SAF CAR SERVICE

POL CORONELLA OVER35

POL. CHIESANUOVA OVER

DOMO MACCARETOLO

BOCA TIME CAFE'

COOP IL MELOGRANO/DRIBBLIN
BAR CAFFE' 80

CIRCOLO ARCI RUINA

A.S.D GHERARDI CALCIO

Giornate da recuperare

Punti Gio Vin
25 9 8
17 10
16 8 5
16 8 4
13 9 4
12 8 3
12 7 4

9 8 2
8 7 2
7 7 2
5 8 1
4 9 1
4 8 1

(9A) COOP IL MELOGRANO/DRIBBL - BOCA TIME CAFE'
(10A) A.S.D GHERARDI CALCIO - AUT. FAZZINI/TERM.I
12® Giornata
SAF CAR SERVICE - AUT. FAZZINI/TERM.IDR Lun
BAR CAFFE' 80 — CIRCOLO ARCI RUINA Lun
MORETTI/MARECHIARO - F.M. IMPIANTI ELETTRIC Lun
BOCA TIME CAFE' - POL. CHIESANUOVA OVER Lun
POL CORONELLA OVER35 - EVERGREEN ARGENTA Mar
COOP IL MELOGRANO/DRIB - DOMO MACCARETOLO Lun

A.S.D GHERARDI CALCIO riposa

Giornate da recuperare

(10A)
(10A)
(10A)
(11A)
(11A)

BAR CAFFE' 80 - POL. CHIESANUOVA

BOCA TIME CAFE' - DOMO MACCARETOLO

POL CORONELLA - COOP IL MELOGRANO/DRIB.
A.S.D GHERARDI - SAF CAR SERVICE

POL. CHIESANUOVA - MORETTI/MARECHIARO

DERBY SPO
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Gol: Fat Sub C.D.

22 3 11
13 7 17

16 12 3
11 6 58
13 10 9
12 12 6
11 8 11
6 9 8

6 2

9 11 4

7 14 10

5 21 9

6 15 26

Gio 12/12 21:00 Contrapo

DR Gio 12/12 21:00 Iolanda S.

16/12
16/12
16/12
16/12
17/12
16/12

21:
21:
21:
21:
21:
21:

Gio 19/12

Gio 19/12

Gio 19/12

Gio 19/12

Lun 13/01

00
00
00
00
00
00

21:
21:
21:
21:
21:

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

Final di Rero
Rovereto Comunale
Ravalle

Via Arginone
Coronella

Contrapo

00 Rovereto

00 V. Arginone (Fe)
00 Coronella

00 Iolanda S.

00 ChiesaNuova

Via del Commercio 59 - Ferrara
Tel. 0532 1862394




8% Giornata

CIRCOLO ARCI RUINA - AUT. FAZZINI/TERM.IDR Lun
A.S.D GHERARDI CALCIO - F.M. IMPIANTI ELETTRIC Lun
SAF CAR SERVICE - POL. CHIESANUOVA OVER Lun
BAR CAFFE' 80 - DOMO MACCARETOLO Lun
MORETTI/MARECHIARO - COOP IL MELOGRANO/DRIB Lun
BOCA TIME CAFE' - POL CORONELLA OVER35 Lun

EVERGREEN ARGENTA riposa

20/01
20/01
20/01
20/01
20/01
20/01

21:
21:
21:
21:
21:
21:

00
00
00
00
00
00

Ruina

Iolanda di Savoia
Final di Rero
Rovereto Comunale
Ravalle

V. Arginone (Fe)

Responsabili Superlega Calcio Ferrara: GIANCARLO BELTRAMI - ENRICO VENTURINI

Fornitore Ufficiale Superlega Calcio Ferrara

DERBY SPO

Via del Commercio 59 - Ferrara
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